

Financial Results for the Quarter and year ended on 31st March, 2018



The day representative of the city's weather, was recorded to be 44.2 degrees Celsius. It was

condition when the maximum temperature of a place shoots beyond 40 degrees Celsius and it is at least five degrees above the normal," said Kuldeep Srivastava, a senior scientist with the regional weather forecasting centre. But even though the core city didn't record a heat wave, other areas such as Palam, Aya Nagar and the Ridge area, experienced heat wave as the temperature in these areas was at least five degrees

mercury touched 45.0 degrees Celsius, at Aya Nagar and the Ridge area the day temperature was recorded to be 45.9 degrees and 44.9 degrees respectively.

The city had recorded the season's first heat wave on Saturday when the mercury shot up to 45 degrees, which was five degrees above the normal. "We are expecting a dust storm on Tuesday followed by some rain on Wednesday. This could bring down.

RAMA VISION LIMITED

Regd. Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN: L32203UR1989PLC015645

Extract of Standalone Audited Financial Results for the three months and year ended on 31st March, 2018 (Rs. in Lakh except EPS)

| Particulars | QUARTER ENDING 31.03.2018 | YEAR ENDING 31.03.2018 (AUDITED) | QUARTER ENDING 31.03.2017 |
|--|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 1 Total income from operations (net) | 718.69 | 2945.46 | 858.95 |
| 2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (50.42) | (66.14) | (26.27) |
| 3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 6.19 | (9.51) | (26.27) |
| 4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 5.15 | (6.51) | (15.89) |
| 5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 7.31 | (4.35) | (15.89) |
| 6 Equity Share Capital | 1002.63 | 1002.63 | 1002.63 |
| 7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | 742.76 | - |
| 8 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - | | | |
| 1. Basic: | 0.05 | (0.06) | (0.16) |
| 2. Diluted: | 0.05 | (0.06) | (0.16) |

Notes:-

- The company adopted Indian Accounting standards ("Ind-AS") from 1st April, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principals laid down in the Ind-AS 34 interim financial reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The result for the quarter and year ended 31st March, 2017 have been re-stated to make them comparable with Ind-AS results. The Ind-AS compliant financial results pertaining to quarter and year ended 31st March, 2018 have been audited by the Statutory Auditors. The management has exercised due diligence to ensure that the financial results presents a true and fair view of its affair.
- The present value of obligation under defined benefit plans i.e. gratuity and leave encashment which were till last year estimated at the liability payable at the end of the financial year, has this year been estimated on actuarial valuation resulting in the loss for the year to be lower by Rs. 51.79 Lakh. Exceptional items Rs. 56.63 Lakh represents excess liability of defined benefit plans up to 31st March, 2017 written back on estimation by actuarial valuation.
- The above audited financial results have been reviewed by the audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 28th May, 2018.
- The company operates in one segment i.e. only in trading activities.
- Figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- Figures for the previous period and / or year have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Company's website www.ramavisionltd.com and on BSE website

By order of the Board
Sd/- (Satish Jain)
Chairman & Mg. Director
DIN:- 00052215

Place: New Delhi
Date : 28th May 2018

Published on Page 3
of Money Maker, Delhi
Edition in its issue
dated 29/05/2018

Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March, 2018

नुसार-
प्रथम
ताल)

2. अनुमानित लागत - रु. 8.80 लाख
3. समापन अवधि - 11 माह
4. टेम्पल आईडी - 2018 एमएसईएन 194899 1
नोट: अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट
eprocuremes.gov.in/eprocure.gov.in देखें

सभी बस यूनियन न एक स्वर में उन्हे रोडवेज परिसर में बस अड्डे बनाये जाने के लिये जगह उपलब्ध कराये जाने की अपनी पुरानी मांग दोहराते हुये चेतावनी दी है कि यदि प्रशासन ने

कायक
रामनग
अध्यक्ष
सयुक्त
द्वारा भ
मिल र
जाने क

5.2018

जगदीश
काटेज
1। 2.
वृजसह
वीलाल
लीताल

नियम
(2) व
सूचित
रिषद,
प्रम्पति
में क्षेत्र
काटेज
स्थित
प्रम्पति
न और
है।
न्यांकन
ये तथा
मी के
ति का
त्रिषिक
नुसार

एवं
रेआम
उक्त
का
प्रॉकन
पत्नी
त श्री
शंकर
प में
है।
शोधन
ग के
री जो
सहित
यं या
की
अंदर
तथा
होने
उसके
मूल्य
का
कारि

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छ, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN : L32203UR 1989PLC015645

31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही व वर्ष के एकल संप्रेशित वित्तीय परिणामों का सार

(इपीएस के अलावा रु. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | तीन माह समाप्त 31.03.2018 | वर्ष समाप्त 31.03.2018 संप्रेशित | तीन माह समाप्त 31.03.2017 |
|----------|---|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 1. | परिचालन में कुल आय (शुद्ध) | 718.69 | 2945.46 | 858.95 |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व) | (50.42) | (66.14) | (26.27) |
| 3. | अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के परचात) | 6.19 | (9.51) | (26.27) |
| 4. | अवधि के लिए कर परचात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के परचात) | 5.15 | (6.51) | (15.89) |
| 5. | अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (शामिल लाभ/(हानि) (कर परचात) (और अन्य व्यापक आय (कर परचात)] | 7.31 | (4.35) | (15.89) |
| 6. | इक्विटी लेबर पूंजी | 1002.63 | 1002.63 | 1002.63 |
| 7. | अवधि (पुनर्मुल्यांकित आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के संप्रेशित तुलन पत्र में प्रदर्शित है | | 742.76 | |
| 8. | प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (प्रवाही एवं गैर प्रवाही संचालनों के लिए) रु. में:- | | | |
| | 1. मूल | 0.05 | (0.06) | (0.16) |
| | 2. तनुकृत | 0.05 | (0.06) | (0.16) |

नोट:-

- कम्पनी ने 01 अप्रैल, 2017 से इण्डियन एकाउंटिंग स्टैण्डर्ड्स ("Ind-AS") ग्रहण कर लिया है और तदनुसार ये वित्तीय परिणाम कम्पनीज एक्ट 2013 की धारा 133 सहस्रवर्ति कर्तव्य निर्णयों के तथा सामान्य रूप से भारत में स्वीकार्य अन्य लेखा सिद्धान्तों के अन्तर्गत निर्धारित Ind-AS 34 अन्तर्गत वित्तीय सूचनाओं में निहित मान्यताओं और मापक सिद्धान्तों के अनुसार तैयार किए गये हैं। 31 मार्च 2017 को समाप्त तीन माह व वर्ष के परिणाम उन्हें Ind-AS परिणामों के साथ तुलनीय बनाने के लिए पुनर्स्थापित किए गये हैं। 31 मार्च 2018 को समाप्त तीन माह और वर्ष से सम्बन्धित Ind-AS कॉम्प्लेन्ट वित्तीय परिणामों की सांविधिक सम्प्रेक्षकों द्वारा संपरीक्षा कर ली गयी है। प्रबन्धन यह प्रयोग कर रहा है कि उद्यम सम्बन्धी इस मामले में वित्तीय परिणाम सही एवं उचित रूप से प्रस्तुत करना सुनिश्चित किया जाय।
- प्रदर्शित लाभ योजनान्तर्गत बाध्यता को वर्तमान वैल्यू - उत्पादन और अवकाश नगदीकरण, जो पिछले वर्ष के अनुमानित और वित्तीय वर्ष के अन्त में भुगतान योग्य देयता थी, को वास्तविक मूल्य को इस वर्ष अनुमान में लिया गया जिसका परिणाम वर्ष में हानि में रु. 51.79 लाख से कम रही। असाधारण मदों में रु. 56.63 लाख प्रदर्शित लाभकारी योजना 31 मार्च, 2017 तक अतिरिक्त देयता प्रदर्शित करता है को वास्तविक मूल्यों द्वारा अनुमान से वापस ले लिया गया।
- संपरीक्षा समिति द्वारा उपरोक्त सम्प्रेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा कर ली गयी है और दिनांक 28.05.2018 को हुई संचालक मण्डल की बैठक में इसका अनुमोदन कर लिया गया है।
- कम्पनी केवल एक खण्ड में संचालित है, जो व्यापारिक क्रियाकलाप हैं।
- पिछले तिमाही के आकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष के मामले में तथा आज प्रकाशित आंकड़ों के मध्य संतोलन आंकड़े हैं, जो चालू वित्तीय वर्ष के तीसरे तिमाही तक के हैं।
- पूर्व अवधि और/या वर्ष के आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक विचारे गये, पुनर्समूहित या पुनर्व्यवस्थित कर लिए गये हैं।
- सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) के विनियम 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.ramavisionltd.com तथा बीएसई वेबसाइट पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
(ह./-) सतीश जैन
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक
DIN :- 00052215

स्थान- नई दिल्ली
दिनांक- 28.05.2018

इसका
कम

इस
26.05
आमंत्र
(रु)
बैंक र
इसपर

परिष्क
पत्रांक

त्रि-
दैनिक
एंगेजि
हेतु नि
बजे
अपरा
500.0
बैंक र
जमा
5.00
निय

भा.रि
पिन
CHG
110
में 3
बोल
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Published on Page 8
of Uttar Ujala, Nainital
Edition in its issue
dtd. 29/05/2018.